Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
19.07.2018		                                                                                          № ___
пос. Смидович

О присвоении почетного звания «Почетный житель муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Шуховцевой Л.Ф.

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о присвоении почетного звания «Почетный житель муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденным решением Собрания депутатов от 22.02.2006 № 04, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. За многолетний безупречный труд, личный значимый вклад в социально-экономическое развитие Смидовичского муниципального района, активную гражданскую позицию по повышению роли и авторитета муниципального района в Еврейской автономной области присвоить почетное звание «Почетный житель муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Шуховцевой Людмиле Федоровне, Отличнику народного просвещения, Заслуженному учителю Российской Федерации, учителю истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 18 пос. Приамурский», депутату муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области третьего  созыва.
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель  Собрания  депутатов                                  	         Г.Н. Побоков

Готовил:
Руководитель аппарата Собрания депутатов             		       Л.А. Вахтина